

Algemene informatie

Aanbesteding: Materieel met bedienend personeel
Aanbestedende Dienst: Diamant-groep
Referentie: DG26-212
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr.
1

Onderwerp:
Brandstoftoeslag

Vraag:

Hoe wordt er omgegaan met brandstoftoeslagen? Moeten we deze al doorberekenen, of wordt er akkoord gegaan met onze brandstoftoeslag?

Antwoord:

Brandstoftoeslagen zijn niet van toepassing. Inschrijver bepaalt zelf zijn uurtarieven, conform Bijlage 6 bij inschrijving.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

9 jul 2026

Percelen:

P1 Perceel 1: Materieel met bedienend personeel – Bladzuigwagen (Tilburg BiOS en Tilburg Noord)

P2 Perceel 2: Materieel met bedienend personeel – Bladzuigwagen (Tilburg West, Hilvarenbeek en Goirle)

P3 Perceel 3: Materieel met bedienend personeel – Veegwagens

P4 Perceel 4: Materieel met bedienend personeel - Overig materieel

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Vrachtwagenheffing

Vraag:

Sinds 1 juli 2026 is er een wetswijziging ten aanzien van de vrachtheffing en treedt de kilometerheffing in werking. De kosten hiervan zijn nog niet precies in beeld. Moeten wij deze proberen te verwerken in de prijs? Of per 1 januari 2027 extra doorberekenen?

Antwoord:

Eventuele heffingen en/of kortingen dienen in de aangeboden uurtarieven, conform Bijlage 6 bij inschrijving opgegeven te worden. Er kunnen geen separate heffingen in rekening worden

gebracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

9 jul 2026

Percelen:

P1 Perceel 1: Materieel met bedienend personeel – Bladzuigwagen (Tilburg BIOS en Tilburg Noord)

P2 Perceel 2: Materieel met bedienend personeel – Bladzuigwagen (Tilburg West, Hilvarenbeek en Goirle)

P3 Perceel 3: Materieel met bedienend personeel – Veegwagens

P4 Perceel 4: Materieel met bedienend personeel - Overig materieel